
11.7.2026 Harmony Sisters, Pyynikin kesäteatteri, Tampere  

Laulun voimalla maailmalle 

Pyynikin kesäteatterissa nähdään kesällä 2026 musiikkinäytelmä Harmony Sisters! Se on vauhdikas, 
tositapahtumiin perustuva tarina laulavista Valtosen siskoksista, jotka 1930-luvulla nousivat 
tähteyteen. 

Esitys sisältää kymmeniä yhtyeen tunnetuiksi tekemiä kappaleita, mm. Kodin kynttilät, Sulle 
salaisuuden kertoa mä voisin, Sataman valot ja Pieni sydän. 

Harmony Sisters – tarina rakkaudesta, kaipuusta, sisaruudesta ja musiikin voimasta. 

Esityksen ohjaa Olka Horila, joka on myös sovittanut käsikirjoituksen Pyynikin kesäteatterin pyörivälle 
katsomolle Elina Snickerin näytelmien pohjalta. Näytelmä keskittyy aikaan, jolloin Harmony Sisters 
oli ensimmäinen ”tyttöbändi” Suomessa. 

Olka Horilaa kiinnostaa sisarusten tarinassa, kuinka kolme äärimmäisen musikaalista siskoa löysivät 
yhteisen, luonnollisen kolmisoinnun. Siskokset työskentelivät yhdessä yli kaksikymmentä vuotta ja 
joutuivat tekemään paljon uhrauksia menestyksensä eteen. Esimerkiksi rakkaussuhteita kariutui ja 
lapset jouduttiin jättämään hoitoon vuosien ajaksi. 

Horilan mukaan myös Mairen, Raijan ja Veran lapsuusaika oli kiinnostava: heidän isänsä kuoli, kun 
nuorin siskoista oli vain puolivuotias ja he elivät yhdessä voimakastahtoisen äitinsä ja isoäitinsä 
kanssa. 

Harmony Sisters löydettiin aikoinaan hyvin nopeasti ja yhtyeen musiikkia soitettiin paljon radiossa. 
Suuren suosion saavuttanut trio teki mittavan ammattilaisuran ja esiintyi Suomen armeijan 
viihdytyskiertueiden lisäksi muun muassa Ruotsissa, Saksassa ja muualla Euroopassa. 

Tämä ainut laatuinen musiikki näytelmä täytyy nähdä ja kokea !! 

Matka sisältää: musiikkinäytelmä lipun, ruokailun buffetpöydästä, bussikuljetuksen, matkanjohtajan 
palvelut ja matkan järjestämiskulut. 

Tervetuloa Seuraamaan Harmony Sisters musiikki näytelmää  
 

MATKAN HINTA: 119 € 

Matkan reitti ja aikataulu: 
13:15 Nousiainen s-markettia vastapäätä 
13:20 Masku moottoritien ramppi 
13:30 Raisio ST1 Jälkeinen pys. 
13:45 Turku Linja-autoasema pys.10. 
14:20 ABC-Aura piha 
15:30 Saavutaan Härkäpakariin Huittinen 
16:30 Lähdetään Härkäpakarista  
17:30 Saavumme Pyynikin Kesäteatterille  
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